川口市告示第４７２号（根岸公民館改築工事）

の設計図書に関する質問に係るお知らせ（お詫び）

川口市告示第４７２号（根岸公民館改築工事）の設計図書に関する質問及び回答につきまして、

令和７年７月１０日（木）を回答期限としておりましたが、事務処理に遅れが生じており、現在、

令和７年７月１１日（金）に回答を掲載できるよう準備を進めております。

回答が遅くなり大変申し訳ございませんが、準備ができ次第回答を掲載いたしますので、今し

ばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

なお、これに伴い、入札受付開始日時を以下のとおり変更いたします。

入札受付開始日時

《変更前》令和７年７月１１日（金）午前９時から

《変更後》令和７年７月１１日（金）午後３時から

入札受付締切日時及び開札日時については変更いたしません。